
 ARS-E-2204-2                                    

2022年 4月 26日 

お客様各位 

 

ア ル ス 株 式 会 社 

営業統括部長 中野 尚英 

 

 

電源製品「PGシリーズ」登録削除案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、AC/DC電源「PGシリーズ」の登録を削除させていただくことといたしましたので、下記にご案内さ

せていただきます。 

弊社といたしましては、今後も継続してお客様のニーズにあった製品開発に取り組んで参る所存ですの

で、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－    記    － 

 

 

1． 対象機種 

 

PGシリーズ全機種 

  ＜型式名＞ 

   PGS150-12 

   PGS150-24 

   PGS300-24 

 

 

2． 登録削除日 

 

2022年 5月 31日 

 

登録削除後は弊社WEBサイトから掲載を削除、次回改版時にカタログからも掲載を削除させていただ 

きます 

 

 

3． 登録削除理由 

 

  お客様からの需要が減少し、製品の維持が困難となったため 

 

 

 

 

 

以上 


